Zamawiający nie będzie zwoływał zebrania Wykonawców w celu udzielenia wyjaśnień 

dotyczących SIWZ.  

5. Osoba upoważniona do porozumiewania się z Wykonawcami: 

– Paulina Nowaczyk – e-mail: pnowaczyk@poznan.uw.gov.pl.   

IX. INFORMACJE DOTYCZĄCE WADIUM  

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 1200,00 zł (słownie: tysiąc 

dwieście zł 00/100). 

2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 

1) pieniądzu; 

2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;